
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2017年04月28日
2017年04月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

111.000

121.020

142.66

82.940

111.76

81.48

76.51

8.360

31.04

12.920

111.100

121.135

142.72

83.015

111.81

81.55

76.62

8.370

31.07

12.955

06:55:03

06:55:01

06:59:42

06:55:00

07:05:00

07:06:23

06:55:06

06:55:03

06:55:02

07:24:13

111.610

121.905

143.91

83.390

112.36

82.22

77.00

8.450

31.32

13.050

23:00:33

21:41:53

21:41:32

11:55:35

21:41:39

13:29:16

11:55:24

15:49:01

21:42:50

21:41:52

111.045

120.595

142.65

82.725

111.70

81.30

76.13

8.290

31.04

12.920

00:51:59

00:54:47

07:00:44

00:51:51

00:17:16

00:39:59

00:52:18

00:58:05

07:01:00

23:53:14

111.260

120.945

143.59

83.090

111.77

81.66

76.48

8.325

31.23

12.970

05:54:11

05:47:23

05:54:31

05:54:06

01:22:30

05:33:35

05:54:41

05:54:39

05:52:18

01:59:59

111.260

120.945

143.55

83.065

111.88

81.62

76.48

8.325

31.20

12.990

0.260

-0.075

0.89

0.125

0.12

0.14

-0.03

-0.035

0.16

0.070

37.00

-69.00

91.00

38.00

-126.00

9.00

39.00

1000.00

0.00

145.00

22,306

7,398

5,997

5,912

1,027

803

3,170

17,132

11,584

141

557,247

41,947

207,959

95,756

25,543

32,068

42,878

112,394

173,720

1,128



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2017年04月28日
2017年04月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

14.270

12.665

10.000

28.64

16.665

9.631

1.638

1.0907

1.2850

1.2763

14.290

12.700

－－－

28.65

－－－

－－－

－－－

1.0901

1.2842

1.2800

13:33:50

08:45:42

－－－

07:00:54

－－－

－－－

－－－

06:55:42

07:00:34

15:47:43

14.305

12.700

－－－

28.90

－－－

－－－

－－－

1.0934

1.2914

1.2837

18:20:27

08:45:42

－－－

21:41:39

－－－

－－－

－－－

21:42:53

16:28:28

00:17:54

14.280

12.540

－－－

28.56

－－－

－－－

－－－

1.0852

1.2842

1.2800

00:47:23

23:49:57

－－－

00:54:47

－－－

－－－

－－－

22:53:28

07:00:34

15:47:43

14.280

12.555

－－－

28.66

－－－

－－－

－－－

1.0876

1.2912

1.2837

00:47:23

00:21:04

－－－

05:52:23

－－－

－－－

－－－

05:14:33

05:20:09

00:17:54

14.295

12.595

10.000

28.66

16.665

9.631

1.638

1.0876

1.2912

1.2837

0.025

-0.070

0.000

0.02

0.000

0.000

0.000

-0.0031

0.0062

0.0074

147.00

-88.00

0.00

71.00

0.00

0.00

0.00

-0.49

-0.31

0.35

4

138

0

1,038

0

0

0

7,517

5,336

23

401

171

0

2,518

0

0

0

28,640

29,234

196



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2017年04月28日
2017年04月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9933

1.3618

0.7472

1.0834

0.8488

0.6891

1.4597

1.7193

111.009

121.036

0.9936

1.3618

0.7476

1.0841

0.8487

0.6895

1.4591

1.7165

111.304

121.156

07:49:12

07:00:03

07:04:06

09:25:54

10:22:05

07:25:16

06:55:01

09:54:02

09:07:41

07:05:59

0.9964

1.3659

0.7492

1.0846

0.8487

0.6920

1.4636

1.7315

111.593

121.505

22:42:56

00:28:26

11:40:52

21:35:28

10:22:05

12:31:57

21:45:37

00:21:05

23:01:47

21:56:17

0.9928

1.3534

0.7441

1.0804

0.8423

0.6850

1.4553

1.7165

111.120

120.847

21:35:10

12:17:56

23:10:07

00:54:42

23:44:54

22:42:37

04:27:08

09:54:02

12:36:53

23:50:21

0.9964

1.3636

0.7466

1.0804

0.8431

0.6880

1.4565

1.7277

111.593

120.847

22:42:56

01:57:04

04:55:07

00:54:42

01:38:29

05:21:45

04:52:44

04:43:25

23:01:47

23:50:21

0.9939

1.3623

0.7471

1.0810

0.8424

0.6880

1.4559

1.7283

111.242

120.955

0.0006

0.0005

-0.0001

-0.0024

-0.0064

-0.0011

-0.0038

0.0090

0.233

-0.081

0.53

0.62

0.11

0.07

-0.14

0.14

-0.86

-0.67

330.00

-690.00

116

970

480

355

356

386

863

173

22

27

663

2,304

5,065

188

427

2,289

3,618

1,112

431

15



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2017年04月28日
2017年04月27日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

142.653

82.958

1.0907

142.899

83.250

1.0915

07:52:42

09:38:14

09:27:41

143.410

83.250

1.0920

15:58:19

09:38:14

17:34:16

142.899

82.840

1.0904

07:52:42

23:48:43

13:43:45

143.410

82.840

1.0920

15:58:19

23:48:43

17:34:16

143.549

83.068

1.0876

0.896

0.110

-0.0031

910.00

380.00

-4.90

5

5

9

93,293

17

22

68

1,368,019

■■■■■■■■■■■


